

Arleth Holding ApS

c/o Bo Arleth
Lindehjørnet 24
2605 Brøndby
CVR nr. 35 13 98 77

Ekstern årsrapport for 2018
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Brøndby
Stiftet: 12. marts 2013

Direktion
Bo Arleth

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 376.922.

Egenkapitalen udgør kr. 733.140.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har over for selskabet givet tilsagn om fortsat økonomisk støtte samt afdragsfrihed for mellemværende i det kommende år. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund, at årsrapporten kan aflægges efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-1.625	-5.000
Resultat af dattervirksomheder	2	374.655	568.027
Finansielle omkostninger		<u>-12.705</u>	<u>-14.515</u>
RESULTAT FØR SKAT		360.325	548.512
Skat af årets resultat	3	<u>16.597</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>376.922</u></u>	<u><u>548.512</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		363.132	387.250
Overført resultat		13.790	161.262
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>376.922</u></u>	<u><u>548.512</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note		31/12-17
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	<u>1.494.382</u>	<u>1.119.727</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.494.382</u>	<u>1.119.727</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.494.382</u>	<u>1.119.727</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.986	0
Udskudt skatteaktiv		<u>8.611</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>16.597</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>16.597</u>	<u>0</u>
AKTIVER		<u><u>1.510.980</u></u>	<u><u>1.119.727</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		750.382	387.250
Overført resultat		-97.242	-111.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	733.140	356.217
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	733.640
Langfristede gældsforpligtelser		0	733.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		777.840	25.870
Kortfristede gældsforpligtelser		777.840	29.870
GÆLDSFORPLIGTELSER		777.840	763.510
PASSIVER		1.510.980	1.119.727
Usikkerhed om fortsat drift.....	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets kapitalejer har over for selskabet givet tilsagn om fortsat økonomisk støtte samt afdragsfrihed for mellemværende i det kommende år. Selskabets ledelse vurderer derfor, at årsrapporten kan aflægges efter principperne for fortsat drift.

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Gallakørsel.dk ApS.....	Danmark	100%	<u>374.655</u>	<u>1.494.382</u>
I alt			<u>374.655</u>	<u>1.494.382</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Gallakørsel.dk ApS.....	<u>0</u>	<u>744.000</u>	<u>374.655</u>	<u>1.494.382</u>
I alt	<u>0</u>	<u>744.000</u>	<u>374.655</u>	<u>1.494.382</u>

Indregnet andel af årets resultat			<u>374.655</u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u>1.494.382</u>

3 Skat af årets resultat

	2017	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.153	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.445</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-16.597</u>	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	387.250	-	363.132	750.382
Overført resultat	-111.033	-	13.790	-97.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>356.217</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>376.922</u></u>	<u><u>733.140</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.